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10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES
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4,598,412.06

Sueldos Basicos 3,132,400.00

Retribuciones a Personal 144,333.33
Directivo y de Control

Decimotercer Mes 262,200.00
Decimocuarto Mes 262,200.00
Dietas 588,000.00
Complementos 74,500.01
Beneficios 134,778.72
Jornales 0.00

2,341,513.12

Viaticos Nacionales 101,000.00
Suministro de Energia 49,793.41
Eléctrica

Agua 6,000.00
Telefonia Fija 0.00
Telefonia Celular 3,000.00
Mantenimiento y Reparacion 58,000.00
de Equipos y Medios de

Transporte

Mantenimiento y Reparacion 15,000.00
de Equipo para Computacién

Mantenimiento y Reparacion 18,000.00
de Otros Equipos

Mantenimiento de Sistemas 15,000.00
Informaticos

Estudios, Investigaciones y 10,000.00

Analisis de Factibilidad

85,250.00
0.00

0.00
0.00
0.00

80,500.00
0.00

0.00

4,750.00
749,682.00
16,027.00

0.00

9,055.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

4,788,078.73
3,217,200.00

144,333.33
272,800.00
272,800.00

588,000.00
78,166.68

134,778.72

80,000.00
3,817,677.77
136,000.00

84,793.41

21,000.00
0.00
3,000.00
118,000.00

15,000.00
18,000.00
15,000.00

10,000.00

4,702,828.73
3,217,200.00

144,333.33
272,800.00
272,800.00

507,500.00
78,166.68

134,778.72

75,250.00
3,067,995.77
119,973.00

84,793.41

11,945.00
0.00
3,000.00
118,000.00

15,000.00
18,000.00
15,000.00

10,000.00
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Servicios Juridicos

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet
Ceremonial y Protocolo
Actuaciones Deportivas
Actuaciones Artisticas
Limpieza, Aseo y Fumigacion

Mantenimiento y Reparacién
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

Productos Alimenticios y
Bebidas

Prendas de Vestir

Productos de Papel y Carton
Llantas y Camaras de Aire
Tintas, Pinturas y Colorantes
Diésel

Aceites y Grasas Lubricantes

Productos de Material Plastico

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal
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30,000.00
16,000.00

25,000.00
11,768.00

5,000.00
22,000.00
40,000.00
15,000.00
20,000.00

152,000.00
1,728,951.71

305,000.00
65,000.00

10,000.00
45,000.00
15,000.00
20,000.00
70,000.00
20,000.00
10,000.00
25,000.00

0.00
0.00

67,500.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,800.00
654,300.00

191,073.22
50,827.00

0.00
110,269.22
0.00
19,000.00
0.00

0.00

0.00
10,977.00

100,000.00
16,000.00

67,500.00
11,768.00

10,000.00
22,000.00
220,000.00
34,873.30
70,000.00
152,000.00
2,692,743.06

634,905.88
135,000.00

30,000.00
195,000.00
15,000.00
20,000.00
139,905.88
20,000.00
10,000.00
45,000.00

100,000.00
16,000.00

0.00
11,768.00

10,000.00
22,000.00
220,000.00
34,873.30
70,000.00
149,200.00
2,038,443.06

443,832.66
84,173.00

30,000.00
84,730.78
15,000.00

1,000.00

139,905.88
20,000.00
10,000.00
34,023.00
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Utensilios de Cocina y 5,000.00 5,000.00 5,000.00
Comedor
Repuestos y Accesorios 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00
50000 TRANSFERENCIAS Y 5,039,064.26 396,167.61 7,774,749.19 7,378,581.58
DONACIONES
Ayuda Social a Personas 88,420.01 19,043.31 382,420.01 363,376.70
Transferencias de Capital a 1,376,080.47 75,395.56 1,892,538.46 1,817,142.90
Instituciones de la
Administracion Central
Ayuda Social A Personas 300,000.00 130,269.58 912,444.92 782,175.34
(Transferencia De Capital)
Transferencias a Asociaciones 2,970,758.10 60,764.66 3,983,540.12 3,922,775.46
Civiles sin Fines de Lucro
Transferencias de Capital a 303,805.68 110,694.50 603,805.68 493,111.18
Instituciones de la Seguridad
Social
40000 BIENES CAPITALIZABLES 10,338,831.71 1,305,185.04 21,055,341.43 19,750,156.39
Construcciones y Mejoras de 2,004,271.75 755,393.44 7,813,807.39 7,058,413.95
Bienes en Dominio Privado
Construcciones y Mejoras de 7,613,461.51 538,991.65 12,470,435.59 11,931,443.94
Bienes en Dominio Publico
Equipo de Transporte 591,098.45 0.00 641,098.45 641,098.45
Terrestre para Personas
Muebles Varios de Oficina 65,000.00 10,799.95 65,000.00 54,200.05
Equipos Varios de Oficina 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00
Total: 22,622,821.15 2,727,357.87 38,070,753.00 35,343,395.13
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